2

Совет депутатов
городского округа Лосино-Петровский
Р Е Ш Е Н И Е
от 10.10.2014
№ 45/11

О назначении досрочных выборов главы городского округа Лосино-Петровский
В связи с досрочным прекращением полномочий главы городского округа Лосино-Петровский В.Б.Липатёнкова, в соответствии с частями 4 и 7 ст.10 Федерального закона от 12.06.2014 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1, 3, 5 ст. 6 Закона Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области, руководствуясь ст. 16 Устава городского округа Лосино-Петровский,

Совет депутатов городского округа Р Е Ш И Л :
1. Назначить досрочные выборы главы городского округа Лосино-Петровский Московской области на 7 декабря 2014 года, сократив сроки осуществления избирательных действий на 1/3.

2. Опубликовать настоящее решение в официальных СМИ.

3. Направить решение в Территориальную избирательную комиссию города Лосино-Петровский Московской области.

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

городского округа
О.Н.Стасов